
11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5401-EA

El. Auto (L)

3.09 EI (L)

5403-EA

El. Auto (L)

3.09 EI (L)

5402-EA

El. Auto (L)

3.09 EI (L)

56SEIII

SECDA (L)

3.10 AEMC (L)

56SAEA

SECDA (L)

3.10 AEMC (L)

56SAEA
56SEIII

SECDA (C)

3.10 AEMC (L)

5407-EA

El. Auto (L)

3.09 EI (L)

5405-EA

El. Auto (L)

3.09 EI (L)

5404-EA

El. Auto (L)

3.09 EI (L)

5406-EA

El. Auto (L)

3.09 EI (L)

5401-EA/5402-EA
5403-EA/5404-EA
5405-EA/5406-EA

5407-EA

El. Auto (C)

P2 (Amf.)

55AECS

VES (C)

3.10 AEMC (L)

55AEC
S

VES (L)

3.10 AEMC
(L)

55AECS

EAS (L)

3.10 AEMC (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Aghion Cristian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56RC

JAVA (P)

Sala C.I.5
(Corp C)

56RC

JAVA (L)

Sala C.I.5
(Corp C)

56RC

JAVA (C)

Sala C.I.5 (Corp C)

55IT4T

OOSD (C)

Sala C.I.5 (Corp C)

55IT4T

OOSD (P)

Sala C.I.5
(Corp C)

5201/5202/
5203/5204/
5205/5206/
5207/5208

POO (C)

P6 (Amf.)

5217-ENG

OOP(L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5219-ENG

OOP(L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5217-ENG
5218-ENG
5219-ENG

OOP (C)

Sala C.I.5 (Corp C)

5218-ENG

OOP(L)

Sala C.I.5 (Corp C)

56AEC
S

HLEPAS
(C)

Sala C.I.6
(Corp C)

56AEC
S

HLEPAS
(P)

Sala C.I.6
(Corp C)

56AEC
S

HLEPAS
(L)

Sala C.I.6
(Corp C)

56IT4T

APCS (C)

Sala C.I.5 (Corp C)
56IT4T

APCS (L)

Sala C.I.5
(Corp C)

56IT4T

APCS (P)

Sala C.I.5
(Corp C)

5216/5209/
5210/5211/
5212/5213/
5214/5215

POO (C)

P6 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Alecsandrescu Iolanda



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5303-EA/5304-EA/
5306-EA/5307-EA/

5315-MON/
5316-MON/
5309-TST/

5310-TST/5305-EA/
5311-TST/
5312-TST

CLL HW

3.34 CONTI (L)

5303-EA/
5304-EA/
5306-EA/
5307-EA/
5311-TS
T/5315-M
ON/5316-

MON

CLL HW

3.34
CONTI (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Alistar Andrei



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56AECS

CAS (C)

Sala C.I.8 (Corp C)

56AEC
S

CAS (L)

Sala C.I.8
(Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Andriesei Cristian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5101/5102/5103/
5104/5105/5106/
5107/5108/5109

Fizica 1 (C)

P2 (Amf.)

5117/5110/5111
5112/5113/5114
5115/5116/5118

Fizica 1 (C)

P2 (Amf.)

5103/5104

Fizica 1 (S)

Sala C.I.6 (Corp C)

5113/5114

Fizica 1 (S)

Sala C.I.6 (Corp C)

5105/5106

Fizica 1 (S)

Sala C.I.6 (Corp C)

5117/5118

Fizica 1 (S)

Sala C.I.6 (Corp C)

5112/5111

Fizica 1 (S)

P2 (Amf.)

5115/5116

Fizica 1 (S)

P2 (Amf.)

5109/5110

Fizica 1 (S)

P7 (Amf.)

5107/5108

Fizica 1 (S)

P2 (Amf.)

5101/5102

Fizica 1 (S)

P2 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Apreotesei Gabriela



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5119-ENG
5120-ENG

Eng. (a) (S)

P7 (Amf.)

5101/5102
5103/5104

Eng. (a) (S)

P8 (Amf.)

5105/5106/
5107/5108

Eng. (a) (S)

P8 (Amf.)

5110/5111/
5112/5113/

5109

Eng. (a) (S)

P8 (Amf.)

5114/5115
5116/5117

5118

Eng. (a) (S)

P8 (Amf.)

5119-ENG/
5120-ENG

Eng. (a) (C)

P7 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Baciu  Ioana



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5303-EA

TV (L)

3.16 TV (L)

5305-EA

TV (L)

3.16 TV (L)

5302-EA

TV (L)

3.16 TV (L)

5119-ENG/
5120-ENG

CAG (C)

P8 (Amf.)

5306-EA

TV (L)

3.16 TV (L)

5307-EA

TV (L)

3.16 TV (L)

5320-ENG

TV (L)

3.16 TV (L)

5319-ENG

TV (L)

3.16 TV (L)
5319-ENG/5320-ENG

TV (C)

3.16 TV (L)

5120-ENG

CAG (L)

3.16 TV (L)

5119-ENG

CAG (L)

3.16 TV (L)

5304-EA

TV (L)

3.16 TV (L)

5301-EA

TV (L)

3.16 TV (L)

5303-EA/5308-TST/5315-MON/
5309-TST/5307-EA/5311-TST/
5301-EA/5302-EA/5304-EA/

5316-MON/5305-EA/5306-EA/
5310-TST/5312-TST/5313-TST/

5314-TST/5317-MON/
5318-MON

TV (C)

P6 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Barabasa Constantin



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

Bobu R.

Ped.2 (facultativ) (S)1

CH463 (corp Chimie)Seminar

5213/5210
5214/5209

Ped.2 (facultativ) (S)

CH463 (corp Chimie)

Bobu R.

Ped.2 (facultativ) (C)1

CH7C (corp Chimie)Seminar

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Bobu Roxana



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55RD

MRCM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

55RC /55RD

MRCM (C)

3.20 Comunicatii
mobile

55RC

MRCM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5408-TST/5409-TST/
5410-TST/5411-TST/
5412-TST/5413-TST

CM (C)

P2 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Bogdan Ion



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5217-ENG

ED (L)

2.08 DCE (L)

5218-ENG

ED (L)

2.08 DCE (L)

5204/5201/
5205/5203/
5202/5206/
5207/5208

DE (C)

P7 (Amf.)

5216/5209/
5210/5211/
5212/5213/
5214/5215

DE (C)

P7 (Amf.)

5204/5201/
5205/5203/
5202/5206/
5207/5208

DE (C)

P8 (Amf.)

5216/5209/
5210/5211/
5212/5213/
5214/5215

DE (C)

P6 (Amf.)

5212

DE (L)

2.08 DCE (L)

5219-ENG

ED (L)

2.08 DCE (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Bonteanu Gabriel



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5315-MON

IC (L)

2.28 TE (L)

5316-MON

IC (L)

2.28 TE (L)

5317-MON

IC (L)

2.28 TE (L)

5318-MON

IC (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5408-TST/5409-TST
5410-TST/5411-TST
5412-TST/5413-TST

RD (C)

P2 (Amf.)

56RD

RA (C)

3.20 Comunicatii
mobile

5416-ENG

RC (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5416-ENG

RC (P)

3.20 Comunicatii
mobile

56RD

RA (L)

3.20 Comunicatii
mobile

56RD

RA (L)

3.20
Comunicati

i mobile

5416-ENG

RC (C)

3.20 Comunicatii mobile

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Bozomitu Radu



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55SEIII
55SAEA

ITC (C)

Sala C.I.2 (Corp C)

55SAEA/
55SEIII

ANT(C)

Sala C.I.2 (Corp C)

56SEIII

ICA (L)

2.03 BioMed (L)

56SEIII

ICA (C)

2.03 BioMed (L)

55SEIII

ITC (P)

Sala C.I.2 (Corp C)

55SAEA

ITC (P)

Sala C.I.2 (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Brezulianu Adrian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5101/5102/
5103/5104/
5112/5114/
5113/5106/
5107/5115/

5118

Psih.Ed. (facultativ) (C)

CH8C (corp Chimie)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Buju Smaranda



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56AEC
S

FSRES (L)

3.19 PAC
(L)

56AEC
S

FSRES (C)

3.19 PAC
(L)

5216/5209/
5210/5211/
5212/5213/
5214/5215

AACCE (C)

P7 (Amf.)

5316-MON

LDH (L)

3.19 PAC (L)

5317-MON

LDH (L)

3.19 PAC (L)

5315-MON

LDH (L)

3.19 PAC (L)

5217-ENG/
5218-ENG/
5219-ENG

CAAEC (C)(en)

P8 (Amf.)

56IT4T

HACS (C)

3.19 PAC
(L)

56IT4T

HACS (L)

3.19 PAC
(L)

56IT4T

HACS (P)

3.19 PAC
(L)

5318-MON

LDH (L)

3.19 PAC (L)

56RD

PVHDLCD (C)

3.19 PAC (L)

5201/5202/
5203/5204/
5205/5206/
5207/5208

AACCE (C)

P2 (Amf.)

56RD

PVHDLCD (P)

3.19 PAC (L)

5315-MON/5316-MON/
5317-MON/5318-MON

LDH (C)

P6 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Burdia Danut



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5301-EA/5302-EA
5303-EA/5304-EA
5305-EA/5306-EA
5307-EA/5308-TST
5309-TST/5310-TST
5311-TST/5312-TST
5313-TST/5315-MON
5316-MON/5317-MON
5318-MON/5319-ENG

5320-ENG

APM(facultativ)(7sapt)(
P)

3.34 CONTI (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Burlaciuc Alin



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

Butnicu Dan

Disciplina_DB

Sala 1.15

Butnicu Dan

Disciplina_DB

Sala 1.15

Butnicu Dan

Disciplina_DB

Sala 1.15

Butnicu Dan

Disciplina_DB

Sala 1.15

Butnicu Dan

Disciplina_DB

Sala 1.15

Butnicu Dan

Disciplina_DB

Sala 1.15

Butnicu Dan

Disciplina_DB

Sala 1.15

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Butnicu Dan



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5415-MON

TT (L)

2.04 Infineon (R)

5414-MON

TT (L)

2.04 Infineon (R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cadare Iulian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5110/5114

AM (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5118/5117

AM (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5119-ENG/
5120-ENG

MA (C)

C1 (Amf.) (corp C)

5117/5110
5111/5112
5113/5114
5115/5116

5118

AM (C)

P2 (Amf.)

5119-ENG/
5120-ENG

MA (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5113/5112

AM (S)

P8 (Amf.)

5115

AM (S)

P8 (Amf.)

5111/5116

AM (S)

P8 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Caraman Sanziana



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55RD

TAPSR (C)

P5 (Amf.)

5416-ENG

OC (C)

P5 (Amf.)

5408-TST/5409-TST
5410-TST/5411-TST
5412-TST/5413-TST

CO (C)

P2 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Casian-Botez Irinel



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Ceuca Razvan-Dumitru



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5406-EA

BSAD (L)

3.27 ASM (L)

5407-EA

BSAD (L)

3.27 ASM (L)

5405-EA

BSAD (L)

3.27 ASM (L)

5401-EA
5402-EA
5403-EA
5404-EA
5405-EA
5406-EA
5407-EA

BSAD (C)

C1 (Amf.) (corp C)

5402-EA

BSAD (L)

3.27 ASM (L)

5404-EA

BSAD (L)

3.27 ASM (L)

5403-EA

BSAD (L)

3.27 ASM (L)

5401-EA

BSAD (L)

3.27 ASM (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Chiper Doru



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55IT4T

SEMBD(L)

1.08
Practica

55IT4T

SEMBD (C)

1.08 Practica

55AECS

ESCN (C)

1.08 Practica

5119-ENG

CPPL1 (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5120-ENG

CPPL1 (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Chiriac Vlad



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5303-EA

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5307-EA

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5306-EA

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5302-EA

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5301-EA

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5305-EA

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5304-EA

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5416-ENG

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5416-ENG

EaM (C)

Sala C.I.8 (Corp C)

5412-TST

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5410-TST

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5411-TST

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5413-TST

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5414-MON

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5415-MON

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5409-TST

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5408-TST

EM (L)

Sala C.I.8 (Corp C)

5303-EA/5301-EA/
5302-EA/5304-EA/
5305-EA/5306-EA/

5415-MON/
5414-MON/5307-EA/
5408-TST/5409-TST/
5410-TST/5411-TST/
5412-TST/5413-TST

EM (C)

P2 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Ciobanu Claudia



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5315-MON/5316-MON
5317-MON/5318-MON

µLAB

2.06 Cadence (R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Ciobanasu Andrei



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56IT4T

ML (C)

P8 (Amf.)

55TMPS

EIA (C)

3.07 TMPS (R)

55TMP
S

EIA (L)

3.07 TMPS
(R)

55TMP
S

Elemente
de intelige
nta artificia

la (P)

3.07 TMPS
(R)

5315-MON/5316-MON
5317-MON/5318-MON

CIPS (C)

P5 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Ciocoiu Iulian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cleju Ioan



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56IT4T

ML (L)

3.25 TTI
(L)

56IT4T

ML (P)

3.25 TTI
(L)

5314-TST

DEPI (L)

3.25 TTI (L)

5313-TST

DEPI (L)

3.25 TTI (L)

55AEC
S

ESDM (P)

3.25 TTI
(L)

55AEC
S

ESDM (L)

3.25 TTI
(L)

55AEC
S

ESDM (C)

P6 (Amf.)

5308-TST
5309-TST
5311-TST
5310-TST
5312-TST
5313-TST
5314-TST

DEPI (C)

C1 (Amf.) (corp C)

5319-ENG
5320-ENG

DEDP (C)

C1 (Amf.) (corp C)

5319-ENG/5320-ENG

DSP (C)

P5 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cleju Nicolae



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5415-MON/5414-MON

TPVLSIA (C)

P5 (Amf.)

5414-MON
5415-MON

P-TPVLSIA

2.06 Cadence (R)

5414-MON

TPVLSIA (P)

2.04 Infineon (R)

5415-MON

TPVLSIA (P)

2.04 Infineon (R)

55TMPS

PCIPAS (P)

2.04 Infineon (R)

55TMP
S

PCIPAS (C)

2.04
Infineon

(R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cojan Neculai



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5319-ENG/5320-ENG

AIC (C)

P2 (Amf.)

5318-MON

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5301-EA

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5307-EA

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5320-ENG

AIC (L)

2.10 CIA/CID (L)

5319-ENG

AIC (L)

2.10 CIA/CID (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cojan Nicolae



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5402-EA

ST (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5403-EA

ST (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5404-EA

ST (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5402-EA

ST (P)

Sala C.I.7  (Corp C)

5403-EA

ST (P)

Sala C.I.7  (Corp C)

5404-EA

ST (P)

Sala C.I.7  (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cojocaru Victor



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5408-TST/5409-TST
5410-TST/5411-TST
5412-TST/5413-TST

CD (C)

P2 (Amf.)

5416-ENG
5408-TST
5409-TST
5410-TST
5411-TST
5412-TST
5413-TST

EA-AD1 (L)

P7 (Amf.)

5408-TST
5410-TST
5411-TST
5409-TST
5412-TST
5413-TST
5416-ENG

EA-AD1(C)

P7 (Amf.)

5416-ENG

DC (C)

3.20 Comunicatii mobile

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Comsa Ciprian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5304-EA

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5303-EA

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5306-EA

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5305-EA

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5316-MON

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5317-MON

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5315-MON

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5414-MON
5415-MON

TT (C)

P8 (Amf.)

5301-EA/5302-EA/5303-EA
5304-EA/5305-EA/5306-EA

5307-EA/5308-TST
5309-TST/5310-TST
5311-TST/5315-MON
5316-MON/5312-TST
5313-TST/5314-TST

5317-MON/5318-MON

CIA (C)

P6 (Amf.)

5415-MON

TT (P)

2.06 Cadence (R)

5414-MON

TT (P)

2.06 Cadence (R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cracan Arcadie



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5201/5202

MS2 (S)

P5 (Amf.)

5203/5204

MS2 (S)

P5 (Amf.)

5207/5208

MS2 (S)

P5 (Amf.)

5205/5206

MS2 (S)

P5 (Amf.)

5209/5210

MS2 (S)

P5 (Amf.)

5119-ENG/5120-ENG

LAADG (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5119-ENG
5120-ENG

LAADG (C)

C1 (Amf.) (corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Cretu Georgeta



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55RD

TAPSR (P)

2.13 TC (R)

55RD

TAPSR (P)

2.13 TC
(R)

5412-TST

DCMR (L)

2.13 TC (R)

5410-TST

CO (L)

1.08 Practica

5408-TST

DCMR (L)

2.13 TC (R)

5409-TST

DCMR (L)

2.13 TC (R)

5413-TST

DCMR (L)

2.13 TC (R)

5409-TST

CO (L)

2.13 TC (R)

5408-TST

CO (L)

2.13 TC (R)

5413-TST

CO (L)

2.13 TC (R)

5410-TST

DCMR (L)

2.13 TC (R)

5416-ENG

OC (L)

2.13 TC (R)

5411-TST

DCMR (L)

2.13 TC (R)

56RD

CIMM (L)

1.08 Practica

56RD

CIMM (L)

1.08
Practica

5408-TST
5409-TST
5410-TST
5411-TST
5412-TST
5413-TST

DCMR (C)

C1 (Amf.) (corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Damian Radu



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Dascalu Vlad



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5205

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5208

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5206

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5203

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5202

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5201

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5213

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5210

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

David Iulia



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5416-ENG

ET (P)

2.28 TE (L)

5416-ENG

ET (L)

2.28 TE (L)
5416-ENG

ET (C)

P2 (Amf.)

5408-TST
5409-TST
5410-TST
5411-TST
5412-TST
5413-TST

TE (C)

P2 (Amf.)

5412-TST

TE (P)

2.28 TE (L)

5412-TST

TE (L)

2.28 TE (L)

5413-TST

TE (P)

2.28 TE (L)

5413-TST

TE (L)

2.28 TE (L)

55RD

RS (P)

2.28 TE (L)

56RC

RS (P)

2.28 TE (L)

5410-TST

TE (P)

2.28 TE (L)

5411-TST

TE (L)

2.28 TE (L)

5411-TST

TE (P)

2.28 TE (L)

5410-TST

TE (L)

2.28 TE (L)
56RC /55RD

RS (C)

P8 (Amf.)

5408-TST
5409-TST
5410-TST
5411-TST
5412-TST
5413-TST

PA-PCB (C)

C1 (Amf.) (corp C)

5411-TST
5412-TST
5413-TST

PA-PCB (L)

2.28 TE (L)

5408-TST
5409-TST
5410-TST

PA-PCB (L)

2.28 TE (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Derevlean Daniela



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5219-ENG

CAAEC (L)(en)

2.13 TC (R)

5209

AACCE (L)

2.13 TC (R)

56IT4T

SHIOT (C)

3.34 CONTI (L)

5408-TST

CD (L)

3.34 CONTI (L)

5411-TST

CD (L)

3.34 CONTI (L)

5411-TST
5410-TST

CD (S)

3.34 CONTI (L)

5409-TST

CD (L)

3.34 CONTI (L)

5412-TST

CD (L)

3.34 CONTI (L)

5413-TST

CD (L)

3.34 CONTI (L)

5412-TST
5413-TST

CD (S)

3.34 CONTI (L)

5410-TST

CD (L)

2.13 TC (R)

5408-TST
5409-TST

CD (S)

P7 (Amf.)

5416-ENG

DC (L)

2.13 TC (R)

5416-ENG

DC (S)

2.13 TC (R)

5218-ENG

CAAEC (L)(en)

2.13 TC (R)

5217-ENG

CAAEC (L)(en)

2.13 TC (R)

56RC

DOMO (C)

3.34
CONTI (L)

56RC

DOMO (C)

P8 (Amf.)

56RC

DOMO (P)

3.34
CONTI (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Diaconu Felix



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5402-EA

EPIOC (L)

3.26 EPIOC (L)

5401-EA

EPIOC (L)

3.26 EPIOC (L)

5403-EA

EPIOC (L)

3.26 EPIOC (L)

5404-EA

EPIOC (L)

3.26 EPIOC (L)

55SEIII

SEI (P)

3.26 EPIOC (L)

55IT4T

EAOS(L)

3.26 EPIOC (L)

55IT4T

EAOS(P)

3.26 EPIOC (L)

55IT4T

EAOS (C)

3.26 EPIOC (L)

5401-EA
5402-EA
5403-EA
5404-EA
5405-EA
5406-EA
5407-EA

EPIOC (C)

C1 (Amf.) (corp C)

55SAEA

SEI (P)

3.26 EPIOC (L)

5405-EA

EPIOC (L)

3.26 EPIOC (L)

5406-EA

EPIOC (L)

3.26 EPIOC (L)

5407-EA

EPIOC (L)

3.26 EPIOC (L)

55SAEA
55SEIII

SEI (C)

P5 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Dobrea Dan



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5111

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5114

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5115

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5118

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

56IT4T

SHIOT (L)

3.34
CONTI (L)

5116

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5117

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5117/5110
5111/5112
5113/5114
5115/5116

5118

PCLP1 (C)

P7 (Amf.)

5319-ENG

MC (C)1

P8 (Amf.)Seminar/Clasă intreagă

5112

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5113

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5110

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

56RC

DOMO (L)

3.34
CONTI (L)

5319-ENG

MC (L)

3.34 CONTI (L)

5320-ENG

MC (L)

3.34 CONTI (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Dobrea Monica



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5212

POO (L)

3.38 PCLP (L)

5214

POO (L)

3.38 PCLP (L)

5215

POO (L)

3.38 PCLP (L)

5108

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5107

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Donchev Sofia



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5202

SCS (L)

3.37 SCS (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Dosoftei Bogdan



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5206

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5212

SCS (L)

3.37 SCS (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Epure T.



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5105/5106

ALGAD (S)

P6 (Amf.)

5111/5112

ALGAD (S)

P6 (Amf.)

5108/5107

ALGAD (S)

Sala C.I.12 (Corp C)

5117/5116

ALGAD (S)

Sala C.I.12 (Corp C)

5109

ALGAD (S)

Sala C.I.12 (Corp C)

5118

ALGAD (S)

P5 (Amf.)

5101/5102

ALGAD (S)

P7 (Amf.)

5103/5104

ALGAD (S)

P7 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Fasola Georgiana



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5217-ENG/
5218-ENG

SM2(S)

Sala C.I.6 (Corp C)

5219-ENG

SM2(S)

Sala C.I.6 (Corp C)

5217-ENG/5218-ENG
5219-ENG

SM2 (C)

Sala C.I.6 (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Fetcu Dorel



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Girjev Diana



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5201/5202/
5203/5204/
5205/5206/
5207/5208

SCS (C)

P7 (Amf.)

5217-ENG
5218-ENG
5219-ENG

SCS (C)(en)

P5 (Amf.)

5217-ENG/
5218-ENG/
5219-ENG

SCS (C)(en)

P8 (Amf.)

5201/5202/
5203/5204/
5205/5206/
5207/5208

SCS (C)

P7 (Amf.)

5216/5209/
5210/5211/
5213/5212/
5214/5215

SCS (C)

P7 (Amf.)

5216/5209/
5210/5211/
5213/5212/
5214/5215

SCS (C)

P6 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Goras Liviu



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Goras Tecla-Castelia



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56TMPS

IV (C)

3.07 TMPS (R)

56TMPS

IV (P)

3.07 TMPS (R)

55TMPS

CSN (C)

3.12 Micro (R)

55TMP
S

CSN (L)

3.12 Micro
(R)

55TMP
S

CSN (P)

3.12 Micro
(R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Grigoras Victor



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5315-MON

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5307-EA

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5306-EA

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5308-TST

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5305-EA

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5309-TST

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5316-MON

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5312-TST

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5317-MON

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5318-MON

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5302-EA

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5301-EA

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5311-TST

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5304-EA

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5303-EA

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5310-TST

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5320-ENG

AIC (P)

2.04 Infineon (R)

5319-ENG

AIC (P)

2.04 Infineon (R)

5313-TST

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

5314-TST

CIA (P)

2.04 Infineon (R)

Grupe_AC_DE
EA

DEEA-AC (C)

Sala C.0.2 (Corp C)

Grupe_AC_DEEA

DEEA-AC (L)

Sala C.0.2 (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Grosu Vasile



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5401-EA

ST (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5405-EA

ST (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5406-EA

ST (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5407-EA

ST (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5406-EA

ST (P)

Sala C.I.7  (Corp C)

5407-EA

ST (P)

Sala C.I.7  (Corp C)

5405-EA

ST (P)

Sala C.I.7  (Corp C)

5401-EA

ST (P)

Sala C.I.7  (Corp C)

5401-EA/
5402-EA/
5403-EA/
5404-EA/
5405-EA/
5406-EA/
5407-EA

ST (C)

C1 (Amf.) (corp C)

55SEIII

SLP (C)

P6 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Hagan Marius



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55TMPS

PLCIPAS (C)

2.06 Cadence (R)

55TMPS

PLCIPAS (L)

2.06 Cadence (R)

5415-MON/
5414-MON

TT (C)

P8 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Imbrea Damian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56RD

CIMM (C)

P8 (Amf.)

5215

AACCE (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5216

AACCE (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5213

AACCE (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5210

AACCE (L)

3.19 PAC (L)

5211

AACCE (L)

3.19 PAC (L)

5106

PCLP1 (L)

3.34 CONTI (L)

5412-TST

CO (L)

2.13 TC (R)

5411-TST

CO (L)

2.13 TC (R)

5104

PCLP1 (L)

3.34 CONTI (L)

5105

PCLP1 (L)

3.34 CONTI (L)

5102

PCLP1 (L)

3.34 CONTI (L)

5214

AACCE (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5212

AACCE (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

5103

PCLP1 (L)

Sala C.I.7  (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Iov Catalin



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5101/5103
5105/5107
5102/5104
5106/5108

5109

AM (C)

P6 (Amf.)

5107/5108

AM (S)

P6 (Amf.)

5109

AM (S)

P6 (Amf.)

5103/5104

AM (S)

P8 (Amf.)

Lazu A.

AM (S)1

P8 (Amf.)Seminar

5105

AM (S)1

P8 (Amf.)Seminar/Clasă intreagă

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Lazu Alina



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55SAEA

SAC (C)

3.09 EI (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Lucanu Mihai



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5403-EA

CEEP (L)

3.22 TMU (R)

5402-EA

CEEP (L)

3.22 TMU (R)

5416-ENG

MW (C)

3.22 TMU (R)

5401-EA/
5402-EA/
5403-EA/
5404-EA/
5405-EA/
5406-EA/
5407-EA

CEEP (C)

P5 (Amf.)

5404-EA

CEEP (L)

3.22 TMU (R)

5401-EA

CEEP (L)

3.22 TMU (R)

56SAEA

AWI (C)

3.22 TMU (R)

56SAEA

AWI (P)

3.22 TMU (R)

5405-EA

CEEP (L)

3.22 TMU (R)

5406-EA

CEEP (L)

3.22 TMU (R)

5407-EA

CEEP (L)

3.22 TMU (R)

56AECS

AEC (C)

3.22 TMU (R)

56AEC
S

AEC (L)

3.22 TMU
(R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Lucanu Nicolae



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55TMPS

AHS (L)

3.12 Micro (R)

55TMP
S

AHS (C)

3.12 Micro
(R)

5415-MON/
5414-MON

RC (C)

3.12 Micro (R)

5415-MON/
5414-MON

IVF (C)

3.12 Micro (R)5415-MON/
5414-MON

RC (L)

3.12 Micro (R)

5414-MON/
5415-MON

IVF (L)

3.12 Micro (R)

55AECS

PES (L)

3.07 TMPS (R)

5210

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5211

SCS (L)

3.37 SCS (L)

55AECS

PES (C)

3.07 TMPS (R)

5209

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5216

SCS (L)

3.37 SCS (L)

56TMP
S

Verif. (C)

3.12 Micro
(R)

56TMPS

Verif. (S)

3.12 Micro (R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Maiorescu Victor-Andrei



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5214

SCS (L)

3.37 SCS (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Marcu Catalin



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5102

IA1 (L)

1.08 Practica

5118

IA1 (L)

1.08 Practica

5101

IA1 (L)

1.08 Practica

5103

IA1 (L)

1.08 Practica

5111

IA1 (L)

1.08 Practica

5110

IA1 (L)

1.08 Practica

5120-ENG

AI1 (L)

1.08 Practica

5119-ENG

AI1 (L)

1.08 Practica

5104

IA1 (L)

1.08 Practica

5119-ENG
5120-ENG

AI1 (C)

C1 (Amf.) (corp C)

5108

IA1 (L)

1.08 Practica

5117/5110
5111/5112
5113/5114
5115/5116

5118

IA1 (C)

P7 (Amf.)

5106

IA1 (L)

1.08 Practica

5105

IA1 (L)

1.08 Practica

5109

IA1 (L)

1.08 Practica

5115

IA1 (L)

1.08 Practica

55RC

CS (P)

1.08 Practica

5112

IA1 (L)

1.08 Practica

55RC

CS (C)

Online_MD

5116

IA1 (L)

1.08 Practica

5117

IA1 (L)

1.08 Practica

5113

IA1 (L)

1.08 Practica

5114

IA1 (L)

1.08 Practica

5107

IA1 (L)

1.08 Practica

5101/5102
5103/5104
5105/5106
5107/5108

5109

IA1 (C)

P7 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Matasaru Daniel



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5208

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5415-MON

MCE (L)

3.12 Micro (R)

5414-MON

MCE (L)

3.12 Micro (R)

5415-MON
5414-MON

MCE (C)

P5 (Amf.)

55IT4T

ASPT(L)

3.07 TMPS (R)

55IT4T

ASPT (C)

3.07 TMPS
(R)

5207

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5213

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5215

SCS (L)

3.37 SCS (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Matei Radu



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Mihailescu Eduard



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Mocanu Florin



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5408-TST

TE (L)

2.28 TE (L)

5408-TST

TE (P)

2.28 TE (L)

5409-TST

TE (L)

2.28 TE (L)

5409-TST

TE (P)

2.28 TE (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Murariu Constatin-Dan



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5309-TST

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5307-EA

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5308-TST

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5310-TST

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5304-EA

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5311-TST

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5313-TST

PDS (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5305-EA

PDS (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5301-EA

PDS (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Murariu Madalina



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5219-E
NG

ED (S)

Online_NC

5217-ENG
5218-ENG
5219-ENG

ED (C)

Online_NC

5415-MON

CC (L)

Online_NC

5414-MON

CC (L)

Online_NC

5415-MON
5414-MON

CC (C)

Online_NC

5217-E
NG/521
8-ENG

ED (S)

Online_NC

5217-ENG
5218-ENG
5219-ENG

ED (C)

Online_NC

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Neacsu Cristian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

Grupe_AC

ED-AC(L)

3.10 AEMC (L)

5316-MON

TV (L)

3.16 TV (L)

5308-TST

TV (L)

3.16 TV (L)

5309-TST

TV (L)

3.16 TV (L)

5310-TST

TV (L)

3.16 TV (L)

5312-TST

TV (L)

3.16 TV (L)

5314-TST

TV (L)

3.16 TV (L)

Grupe_AC

ED-AC(L)

3.10 AEMC (L)

5317-MON

TV (L)

3.16 TV (L)

5311-TST

TV (L)

3.16 TV (L)

5313-TST

TV (L)

3.16 TV (L)

5318-MON

TV (L)

3.16 TV (L)

5315-MON

TV (L)

3.16 TV (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Obreja Marius-Emanuel



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5309-TST

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5308-TST

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5209

DE (L)

2.08 DCE (L)

5214

DE (L)

2.08 DCE (L)

5205

DE (L)

2.08 DCE (L)

5204

DE (L)

2.08 DCE (L)

5203

DE (L)

2.08 DCE (L)

5206

DE (L)

2.08 DCE (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Obuhov Adrian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5416-ENG

MW (L)

3.22 TMU (R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Onofrei Cosmina



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5101/5102
5103/5104
5105/5106
5107/5109

5108

ALGAD(C)

P6 (Amf.)

5115/5114

ALGAD (S)

P7 (Amf.)

5117/5110
5111/5112
5113/5114
5115/5116

5118

ALGAD(C)

P7 (Amf.)

5113/5110

ALGAD (S)

P2 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Pantiruc Marian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5109

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

5101

PCLP1 (L)

3.38 PCLP (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Pascariu Vlad



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5318-MON

BTME1 (L)

Online_PN

5207/5214

DE (S)

Online_PN

5216/5213

DE (S)

Online_PN

5212/5211

DE (S)

Online_PN

5208/5215

DE (S)

Online_PN

5315-MON

BTME1 (L)

Online_PN

5316-MON

BTME1 (L)

Online_PN

5317-MON

BTME1 (L)

Online_PN

5414-MON
5415-MON

P-BTME

Online_PN

5201/5202

DE (S)

Online_PN

5203/5204

DE (S)

Online_PN

5205/5206

DE (S)

Online_PN

5209/5210

DE (S)

Online_PN
5315-MON
5316-MON
5317-MON
5318-MON

BTME1 (C)

Online_PN

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Patache Nicolae



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5217-ENG

SCS (Lab)(en)

3.37 SCS (L)

5218-ENG

SCS (Lab)(en)

3.37 SCS (L)

5319-ENG

DEDP (L)

3.25 TTI (L)

5319-ENG

DSP (L)

3.34 CONTI (L)

5320-ENG

DSP (L)

3.34 CONTI (L)

5320-ENG

DEDP (L)

3.25 TTI (L)

5219-ENG

SCS (Lab)(en)

3.37 SCS (L)

5319-ENG
5320-ENG

DEDP (S)

P5 (Amf.)

5314-TST

DEPI (S)

P5 (Amf.)

5310-TST
5311-TST

DEPI (S)

P5 (Amf.)

5308-TST
5309-TST

DEPI (S)

P5 (Amf.)

5312-TST
5313-TST

DEPI (S)

P5 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Pavel Irina



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5412-TST

RD (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5413-TST

RD (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5411-TST

RD (L)

2.28 TE (L)

5410-TST

RD (L)

2.28 TE (L)

5409-TST

RD (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5408-TST

RD (L)

3.20 Comunicatii
mobile

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Petcu Lucian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56SEIII

STTI (C)

3.24 EP (L)

56SEIII

STTI (P)

3.24 EP (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Pletea Irinel



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

Grupe_AC

ED-AC(L)

3.10 AEMC (L)

Grupe_AC

ED-AC(L)

3.10 AEMC (L)

Grupe_AC

ED-AC(L)

3.10 AEMC (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Pletea Ionica



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56SAEA

PCEEP (L)

3.24 EP (L)

55SAEA

SRE (P)

3.24 EP (L)

55SAEA

SRE (C)

3.24 EP (L)

56SAEA

PCEEP (C)

3.24 EP (L)
5113

GC (L)

3.24 EP (L)

5114

GC (L)

3.24 EP (L)

5115

GC (L)

3.24 EP (L)

5117

GC (L)

3.24 EP (L)

5106

GC (L)

3.24 EP (L)

5107

GC (L)

3.24 EP (L)

5109

GC (L)

3.24 EP (L)

5118

GC (L)

3.24 EP (L)

5101

GC (L)

3.24 EP (L)

5111

GC (L)

3.24 EP (L)

5112

GC (L)

3.24 EP (L)

5101/5102/5103
5104/5105/5106
5107/5108/5109

GC (C)

P7 (Amf.)

5118/5110/5111
5112/5113/5114
5116/5115/5117

GC (C)

P7 (Amf.)

5102

GC (L)

3.24 EP (L)

5103

GC (L)

3.24 EP (L)

5104

GC (L)

3.24 EP (L)

5105

GC (L)

3.24 EP (L)

5108

GC (L)

3.24 EP (L)

5110

GC (L)

3.24 EP (L)

5116

GC (L)

3.24 EP (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Pletea Mariana



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5111

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5112

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5116

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Plopa Olga



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5202

AACCE (L)

3.19 PAC (L)

5203

AACCE (L)

3.19 PAC (L)

5207

AACCE (L)

3.19 PAC (L)

5208

AACCE (L)

3.19 PAC (L)

5201

AACCE (L)

3.19 PAC (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Popa Adrian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5311-TST

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5313-TST

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5312-TST

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5314-TST

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5310-TST

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

5302-EA

CIA (L)

2.10 CIA/CID (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Popovici Gabriel



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55AECS

ESCN (L)

1.08 Practica

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Roman Ionut



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5216/5209/5210/5211/
5213/5212/5214/5215

MS2 (C)

P7 (Amf.)

5201/5202/5203/5204
5205/5206/5207/5208

MS2 (C)

P6 (Amf.)

5211/5212

MS2 (S)

P2 (Amf.)

5216/5215

MS2 (S)

P2 (Amf.)

5213/5214

MS2 (S)

P8 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Rosu Daniela



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5206

AACCE (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5205

AACCE (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5204

AACCE (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5308-TST

MC (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5309-TST

MC (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5312-TST

MC (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5302-EA

PDS (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5311-TST

MC (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5310-TST

MC (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5313-TST

MC (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5314-TST

MC (L)

Sala C.0.1 (Corp C)

5311-TST/
5308-TST/
5309-TST/
5310-TST/
5312-TST/
5313-TST/
5314-TST

MC (C)

C1 (Amf.) (corp C)

55RD

MCT (P)

Sala C.0.1
(Corp C)

55RC

MCT (P)

Sala C.0.1 (Corp C)

55RD

MCT (P)

Sala C.0.1 (Corp C)

55RC

MCT (P)

Sala C.0.1
(Corp C)

55RC /55RD

MCT (C)

Sala C.0.1 (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Rotopanescu Mirela



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5211

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5216

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5209

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5411-TST

CM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5411-TST

CM (P)

3.20 Comunicatii
mobile

5409-TST

CM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5409-TST

CM (P)

3.20 Comunicatii
mobile

5408-TST

CM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5408-TST

CM (P)

3.20 Comunicatii
mobile

5204

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5207

POO (L)

Sala C.I.5 (Corp C)

5410-TST

CM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5410-TST

CM (P)

3.20 Comunicatii
mobile

5412-TST

CM (P)

3.20 Comunicatii
mobile

5412-TST

CM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

5413-TST

CM (P)

3.20 Comunicatii
mobile

5413-TST

CM (L)

3.20 Comunicatii
mobile

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Sorescu Tiberius



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5119-ENG

Physics 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5120-ENG

Physics 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5101

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5103

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5108

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5104

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5105

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5102

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5106

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5107

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5120-ENG/
5119-ENG

Physics 1 (C)

P6 (Amf.)

5120-ENG/
5119-ENG

Physics 1 (S)

P6 (Amf.)

5115

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5112

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5110

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5111

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5109

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5116

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5113

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5118

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5114

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

5117

Fizica 1 (L)

Lab2 Fizica (Corp T)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Rusu Cristina



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Scarlatache Vlad



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5319-ENG

IC (L)

2.13 TC (R)

5308-TST

IC (L)

2.13 TC (R)

5310-TST

IC (L)

2.13 TC (R)

5320-ENG

IC (L)

2.13 TC (R)
5319-ENG/5320-ENG

IC (C)

2.13 TC (R)

5301-EA

IC (L)

2.13 TC (R)

5302-EA

IC (L)

2.13 TC (R)

5303-EA

IC (L)

2.13 TC (R)

5304-EA

IC (L)

2.13 TC (R)

5314-TST

IC (L)

2.13 TC (R)

5313-TST

IC (L)

2.13 TC (R)

5303-EA/5308-TST/5315-MON/
5309-TST/5307-EA/5311-TST/
5301-EA/5302-EA/5304-EA/

5316-MON/5305-EA/5306-EA/
5310-TST/5312-TST/5313-TST/

5314-TST/5317-MON/
5318-MON

IC (C)

P2 (Amf.)

55RC

BD (L)

2.13 TC (R)

55RC

BD (P)

2.13 TC (R)

55RC

BD (C)

2.13 TC (R)

5305-EA

IC (L)

2.13 TC (R)

5309-TST

IC (L)

2.13 TC (R)

5312-TST

IC (L)

2.13 TC (R)

5306-EA

IC (L)

2.13 TC (R)

5307-EA

IC (L)

2.13 TC (R)

5311-TST

IC (L)

2.13 TC (R)

56IT4T

DWPI (L)

2.13 TC (R)

56IT4T

DWPI (P)

2.13 TC (R)
56IT4T

DWPI (C)

2.13 TC
(R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Scripcariu Luminita



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5110

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5113

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5115

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5110/5111/5112
5113/5114/5115
5116/5117/5118

BE1 (C)

P6 (Amf.)

5117

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5114

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5118

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Simionescu Ramona



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5101/5103/
5105/5107/
5102/5104/
5106/5108/

5109

PCLP1 (C)

P6 (Amf.)

5119-ENG/
5120-ENG

CPPL1 (C)

P8 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Sirbu Adriana



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5304-E
A/5305-
EA/530
6-EA

IAC (S)

Sala CH
7C (Etaj 3)

5301-E
A/5302-
EA/530
3-EA

IAC (S)

Sala CH
7C (Etaj 3)

5301-EA/
5304-EA/
5305-EA/
5306-EA/
5307-EA/
5308-TST/
5309-TST/
5310-TST

IAC (C)

Sala CH
7C (Etaj 3)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Stanciu Tudor



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5205

SCS (L)

3.37 SCS (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Stelea Ion



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Stoica Stefan



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56RC /56RD

TCSM (C)

P5 (Amf.)

5303-EA/5309-TST
5307-EA/5308-TST
5301-EA/5302-EA
5304-EA/5305-EA
5306-EA/5310-TST
5311-TST/5312-TST
5313-TST/5314-TST

PDS (C)

P6 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Tarniceriu Daniela



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

55SEIII/
55SAEA

FIA (C)

P8 (Amf.)

5301-EA/
5302-EA/
5303-EA/
5304-EA/
5305-EA/
5306-EA/
5307-EA

MM (C)

P7 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Teodorescu Horia-Nicolai



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

Grupe_AC_DEEA

DEEA-AC (L)

Sala C.0.2 (Corp C)

Tigaeru L.

ASC (L)1

Sala C.0.2 (Corp C)Seminar

Grupe_AC_DE
EA

DEEA-AC (L)

Sala C.0.2 (Corp C)

Tigaeru L.

ASC (L)1

Sala C.0.2 (Corp C)Seminar

5414-MON/
5415-MON

ASC (C)

C1 (Amf.) (corp C)

Grupe_AC_DE
EA

DEEA-AC (L)

Sala C.0.2 (Corp C)

Grupe_AC_DEEA

DEEA-AC (L)

Sala C.0.2 (Corp C)

55IT4T

SfCS(C)

Sala C.0.2 (Corp C)
55IT4T

SfCS(L)

Sala C.0.2
(Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Tigaeru Liviu



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56RD

TCSM (L)

1.08 Practica

56RD

TCSM (L)

1.08 Practica

56RC

TCSM (L)

1.08 Practica

56RC

TCSM (L)

1.08 Practica

5314-TST

PDS (L)

3.34 CONTI (L)

5309-TST

DEPI (L)

3.25 TTI (L)

5310-TST

DEPI (L)

3.25 TTI (L)

5308-TST

DEPI (L)

3.25 TTI (L)

5311-TST

DEPI (L)

3.25 TTI (L)

5312-TST

DEPI (L)

3.25 TTI (L)

5306-EA

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5312-TST

PDS (L)

3.25 TTI (L)

5303-EA

PDS (L)

3.25 TTI (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Trifina Lucian



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5101/5102/
5103/5104

Eng. (i) (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5105/5106/
5107/5108

Eng. (i) (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5110/5111/
5112/5113

Eng. (i) (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5114/5115/
5116/5117

Eng. (i) (S)

C1 (Amf.) (corp C)

5101/5102/5103/5104/
5105/5106/5107/5108/
5117/5110/5111/5112/
5113/5114/5115/5116/

5118/5109

Eng. (i) (C)

Sala CH (Etaj 5)

5109/5118

Eng. (i) (S)

Sala CH (Etaj 5)

5101/5102/5103/5104
5105/5106/5107/5108
5117/5110/5111/5112
5113/5114/5115/5116

5109/5118

Eng. (a) (C)

Sala CH (Etaj 5)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Tudor Lucia Alexandra



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

Tufeanu M.

Psih.Ed. (facultativ)
(S)1

CH8C (corp Chimie)Seminar

Tufeanu M.

Psih.Ed. (facultativ)
(S)1

CH8C (corp Chimie)Seminar

Tufeanu M.

Psih.Ed. (facultativ)
(S)1

CH8C (corp Chimie)Seminar

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Tufeanu Magda



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Tulbure Sergiu



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5315-MON

CIPS (L)

3.12 Micro (R)

5203

SCS (L)

3.37 SCS (L)

56TMPS

PBM (C)

3.12 Micro (R)

56TMPS

PBM (P)

3.12 Micro (R)

5316-MON

CIPS (L)

3.12 Micro (R)

5317-MON

CIPS (L)

3.12 Micro (R)

5201

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5204

SCS (L)

3.37 SCS (L)

5318-MON

CIPS (L)

3.12 Micro (R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Ungureanu Paul



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5112/5116

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5104/5103

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5105/5101

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5102/5107

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5106/5108

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5109/5110

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5113/5114

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5119-ENG/
5120-ENG

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5111/5115

EF

Sala Sport (Tudor V.)

5117/5118

EF

Sala Sport (Tudor V.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Ursanu Adela



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5405-EA

EI2 (L)

3.09 EI (L)

5406-EA

EI2 (L)

3.09 EI (L)

5404-EA

EI2 (L)

3.09 EI (L)

5401-EA

EI2 (P)

3.09 EI (L)

55SAEA

SAC (L)

3.09 EI (L)

5403-EA

EI2 (P)

3.09 EI (L)

5405-EA

EI2 (P)

3.09 EI (L)

5407-EA

EI2 (L)

3.09 EI (L)

5402-EA

EI2 (P)

3.09 EI (L)

5404-EA

EI2 (P)

3.09 EI (L)

5406-EA

EI2 (P)

3.09 EI (L)

5403-EA

EI2 (L)

3.09 EI (L)

5401-EA

EI2 (L)

3.09 EI (L)

5402-EA

EI2 (L)

3.09 EI (L)

5407-EA

EI2 (P)

3.09 EI (L)

56SAEA

MSCP (L)

3.09 EI (L)

56SAEA

MSCP (C)

3.09 EI (L)

5401-EA/5402-EA/
5403-EA/5404-EA/
5405-EA/5406-EA/

5407-EA

EI2 (C)

P2 (Amf.)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Ursaru Ovidiu



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5101/5102/5103
5104/5105/5106
5107/5108/5109

BE1 (C)

P6 (Amf.)

5101

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5102

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5103

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5109

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5105

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5104

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5119-ENG

FEE1 (L)

E-101 (Corp E)

5120-ENG

FEE1 (L)

E-101 (Corp E)

5107

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5108

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5106

BE1 (L)

E-101 (Corp E)

5120-ENG
5119-ENG

FEE1 (C)

Sala E-411

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Vatavu Cristina



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

56TMPS

VLSI-P (P)

2.04 Infineon (R)

56TMP
S

VLSI-P (C)

2.04
Infineon

(R)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Vieru Razvan



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5304-EA

MM (L)

2.03 BioMed (L)

5305-EA

MM (L)

2.03 BioMed (L)

5306-EA

MM (L)

2.03 BioMed (L)

5307-EA

MM (L)

2.03 BioMed (L)

56SEIII

PRSC (C)

2.03 BioMed (L)

56SEIII

PRSC (P)

2.03 BioMed (L)

56AEC
S

SPVT (C)

2.03
BioMed (L)

56AEC
S

SPVT (L)

2.03
BioMed (L)

56AEC
S

SPVT (P)

2.03
BioMed (L)

5301-EA

MM (L)

2.03 BioMed (L)

5302-EA

MM (L)

2.03 BioMed (L)

5303-EA

MM (L)

2.03 BioMed (L)

55SEIII

AHSCTCM (C)

2.03 BioMed (L)

55SEIII

AHSCTCM (L)

2.03 BioMed (L)

55SAEA

FIA (P)

2.03 BioMed (L)

55SEIII

FIA (P)

2.03 BioMed (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Zbancioc Marius



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5201/5202
5205/5208
5203/5207

CIP (C)

P5 (Amf.)

5201/5202
5211/5204
5206/5208
5209/5205
5213/5210
5214/5215
5216/5207

CIP (L)

Sala C.I.5B  (Corp C)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Inginer Vitesco



11111111

2025-2026 Semestrul I aSc Orare

5201

DE (L)

2.08 DCE (L)

5207

DE (L)

2.08 DCE (L)

5213

DE (L)

2.08 DCE (L)

5216

DE (L)

2.08 DCE (L)

5215

DE (L)

2.08 DCE (L)

5208

DE (L)

2.08 DCE (L)

5210

DE (L)

2.08 DCE (L)

5211

DE (L)

2.08 DCE (L)

5202

DE (L)

2.08 DCE (L)

L

Ma

Mi

J

V

1

8:00 - 8:50

2

9:00 - 9:50

3

10:00 - 10:50

4

11:00 - 11:50

5

12:00 - 12:50

6

13:00 - 13:50

7

14:00 - 14:50

8

15:00 - 15:50

9

16:00 - 16:50

1 0

17:00 - 17:50

1 1

18:00 - 18:50

1 2

19:00 - 19:50

Facultatea de Electronica, Telecomunicatii si Tehnologia Informatiei

Lazar Alexandru


